407 f et I83; SG670; Bcan4; S105 | g sententiae P9629 | h
evangelii V630; P9629; N442; E97 | i maneat korr. aus manet
V630 **408** j quae ait fehlt V630 **410** k martali N442 | l
concupiscentiis SG670 **411** m neque korr. aus eque VD38 | n
exhibeatisti VD38 **412** o tamquam korr. aus tam P9629 **416** p
Quid korr. aus Quod SG670 | q peccabimus V630; VD38; SG670;
E97; P102; S105; Peccavimus korr. aus Peccabimus BII13 | r non
korr. aus no N442 **417** s gratiam P9629; gratiae S105 **418** t
quoniam cui korr. aus quoniam O93 | u servos fehlt S105 **419** v
oboedistis korr. aus oboeditis V630; oboedistis I83; VD38;
Bcan4; P102; BII13 **423** w doctrinam O93; P9629; doctrinae
korr. aus doctrina N442 | x quam SG670 | y Liberi Bcan4 **424** z
autem a korr. aus autem BII13 | a servi] servi autem V630; servi
korr. aus servi autem E97 | b servi facti korr. aus servi SG670
425 c Hamanum I83 | d enim korr. aus enim pecca VD38 **426** e
iudicantis korr. aus iudicatis P102 | f iudicat P102 **427** g
Existimans I83; VD38; P102; BII13 | h autem hoc korr. aus
autem Bcan4 | i hoc fehlt V630 | j inquit] quod ait SG670; S105

409–425 Non...dico] Rom. VI. 12—19. **425–426** Maius...iudicatur]
Xyst. Pyth. s. 174. aut Ben. III. 372. aut c. 11 (bis) Angilr.
427–443 Existimas...bonum] Rom II 3—10.

407 peccet] iaceat DG₁₅ | ut] et RC₄; sed DG₁₅ | sententia...evangelica]
evangelica sentencia DG₁₅ **407–408** maneat...eo] in eo maneat DG₁₅
407–408 maneat...ait^l] in eo que agit maneat 3L₁₀ **408–443** Unde...
bonum] fehlt IP₆ **411–443** sed...bonum] fehlt 3L₁₀; DG₁₅

omnis, qui iudicas^k eos, qui talia agunt et facis^l ea,
 quia tu effugies^m iudicium dei? An divitias bonitatis
 eius et patientiae et longanimitatis contemnisti
 ignoransⁿ, quoniam benignitas^o dei ad poenitentiam te
 adducit? Secundum duritiam <SG670, p. 158a> autem
 tuam et impoenitens cor thesaurizas tibi iram in die
 irae et revelationis iusti iudicii dei, qui reddet
 unicuique secundum opera eius: his quidem, qui
 secundum patientiam boni^p operis gloriam et honorem
 et incorruptionem quaerentibus vitam aeternam, his
 autem, qui ex contentionē^q et, qui non acquiescunt
 veritati, credunt autem iniquitati, ira et indignatio,
 tribulatio <VD38, f. 77vb> et angustia in omnem
 animam hominis operantis malum, Iudei primum et
 Graeci, <O93, f. 16va> gloria autem et honor et pax
 <I83, f. 85vb> omni operanti bonum. Sententiam^r s,
 fratres, quae misericordiam vetat^t, non solum tenere,
 sed et^u audire refugite^v, quia potior^w est misericordia
 omnibus holocaustatibus^x et sacrificiis.
 Consultis^y vestris^z breviter respondimus, quia^a
 oppressos^b nimis et aliis^c praecoccupatos^d <BII13, f.
 72rb> iudiciis^e litterae nos invenere^f g vestrae.